
 

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL CAIO MARTINS - FUCAM 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

PORTARIA FUCAM Nº. 018/2012 

 

 

Altera a Portaria nº 015/2012 instituída para 

designar Comissão Permanente de Licitação 

para Fundação Educacional Caio Martins – 

FUCAM. 

 

 

O presidente da Fundação Educacional Caio Martins – FUCAM, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Delegada nº 180, de 21 de janeiro de 

2011, e pelo Decreto nº 44.996, de 30 de dezembro de 2008 e suas alterações; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica alterada a Comissão Permanente de Licitação da Fundação 

Educacional Caio Martins – FUCAM instituída pela Portaria nº 015/2012, com a  

substituição dos servidores abaixo relacionados, nos seguintes termos: 

 

I – A substituição do servidor José Ronaldo da Cruz – MASP – 349.629-6 pelo 

servidor Ivan Delgado Campos Xavier – MASP 1.284.118-5, sob a presidência deste. 

  

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Belo Horizonte, 21 agosto de 2012. 

 

Genilson Ribeiro Zeferino 

Presidente da Fundação Educacional Caio Martins 


